品番 : EA865C-65
品名 : 65mm 乾式ダイアモンドコアドリル
販売価格 25,900円（税抜）／ 円（税込）28,490
カタログ価
格
25,900円（税抜）／28,490円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0955ページ
（2026/03/13 07:25現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 PCD65
用途 鉄筋（D13：4分筋）コンクリート・ＰＣコ
ンクリートなどの乾式穴あけに
エアコン・水道・ガス・電気などの配管
工事に
刃先外径 65mm
有効長 150mm(カッター長：180mm) シャンク形状 ストレートシャンク
チャックサイズ 13mm 適合電動工具 電気ドリル(※回転専用でお使いくださ
い。)
乾式で鉄筋コンクリート・ヒューム管への穴あけが可能に。
穴あけ中、急に切れ味が落ちたと感じた場合、又は刃先が変色する等、刃先に異常が生じた場合は、目立て(ドレッシング)を行ってください。
切れ味が戻ります。
超硬付センターピンにより位置決めが確実。
カッターは外周ネジで切粉の排出が良好。
・ポリクリックシャンク
シャンクはオートロック・マニュアルリリースで切削コアの取り出し、カッター交換が簡単です。
※センターピンは位置決め時にのみ使用
2～3mmカッターが被削材に食い込んだ時点でセンターピンを取り外してください。
※養生後間もないコンクリートやアスファルトへの穿孔は、チップの摩耗が早くなる場合がありますのでご注意ください。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA865CA-65
65mm SDSﾌﾟﾗｽ ｼｬﾝｸコメント
品番
代替品